GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 153, de 10 de março de 2003
Dispõe sobre alterações no Anexo I da Lei n° 117 de 10 de outubro de 2002, que trata das Diretrizes Orçamentárias para 2003 e dá outras providências.
O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Sr. Almiro Buss.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica autorizado o Poder Executivo a alterar a descrição da Ação (Projeto/Atividade) 1.015 constante no anexo I da Lei n° 117 de 10 de outubro de 2002, no programa de Governo 0102 – Melhorias no Sistema Viário.
Art. 2° - A Ação (Projeto/Atividade) 1.015, constante no Programa de Governo 0102- Melhorias do Sistema Viário, que faz parte  do anexo I da Lei nº 117, de 10 de outubro de 2002, passa a ter a seguinte redação:
	COD.
	Descrição da Ação
	Produto
	Unidade de Medida
	Meta para 2003
	Custo previsto para o exercício R$ - Fontes de Financiamento

	Próprios
	Finan.
	Total

	1.015
	Aquisição de terreno aprox. 4.000 m² aproveitáveis
	Terreno Adquirido
	Unidade
	1 Unid.
	R$ 20.000,00
	0
	R$ 20.000,00

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 10 de março de 2003
ALMIRO BUSS

PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE.